
 

Uchwała Nr 2837/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Nowego Tomyśla – Pana Włodzimierza Hibnera 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                     

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Włodzimierza Hibnera – Burmistrza Nowego Tomyśla do wystąpienia       

w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego        

o wydanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej w związku z opracowaniem 

dokumentacji projektowej dla zadania polegającego na przebudowie istniejącego skrzyżowania drogi 

gminnej z drogą wojewódzką nr 305 o przebiegu Bolewice – Nowy Tomyśl – Wolsztyn – Wschowa – 

Wroniniec w obrębie Przyłęk na skrzyżowanie typu rondo. 

§ 2.  

Pan Włodzimierz Hibner – Burmistrz Nowego Tomyśla, ma prawo, w ramach powierzonego 

pełnomocnictwa, udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Niniejsza uchwała obowiązuje do czasu zakończenia prac związanych z realizacją zadania 

określonego w § 1 niniejszej uchwały. 

                                                                            § 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 2837/2020 

          Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

         z dnia 22 października 2020 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku 

z opracowaną przez Gminę Nowy Tomyśl, która jest głównym inwestorem, dokumentacją projektową 

dla zadania polegającego na przebudowie istniejącego skrzyżowania drogi gminnej z drogą 

wojewódzką nr 305 o przebiegu Bolewice – Nowy Tomyśl – Wolsztyn – Wschowa – Wroniniec         

w obrębie Przyłęk na skrzyżowanie typu rondo.  

Gmina zobowiązała się Uchwałą Nr XXV/306/2020 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia            

31 sierpnia 2020 r. do udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Wielkopolskiego                  

z przeznaczeniem na pokrycie całkowitych kosztów odszkodowań za grunty, które przejdą                 

na własność Województwa Wielkopolskiego na podstawie uzyskanej niezbędnej decyzji zezwalającej 

na realizację inwestycji drogowej.                    

W związku z powyższym zasadne jest udzielenie Panu Włodzimierzowi Hibnerowi – 

Burmistrzowi Nowego Tomyśla upoważnienia do wystąpienia w imieniu Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego o wydanie ww. decyzji. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


